部门整体支出绩效自评表
填报单位：（盖章）                 （2023年度）
	预算部门名称
	株洲市渌口区青龙湾小学　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年  预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	507.06
	1209.69
	1209.69
	10分
	100%
	10分

	
	按收入性质分：1202.97万元
	按支出性质分：1202.97万元

	
	  其中：  一般公共预算：748.33万元
	其中：基本支出：1202.97万元

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：454.64万元
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	安全：全年无安全事故。
有序：教学、教研、设备、后勤等常规工作运转正常。
优质：坚持先进的价值追求，把握正确的办学方向，学生、教师、学校发展取得显性成果。
创新：育人方式改革、“双减”“五项管理”、素养评价等工作推出有影响力的新举措。
特色：党建、劳动教育、传统文化教育、家校社大教育、少先队等工作特色进一步彰显。　
	1. 构建党组织领导、校长负责、全体师生参与、家校社协同的全方位育人体系，确保正确的办学方向，为提高教育教学质量提供根本保障。
2. 把竞赛打造成教师专业发展的快车道，我们实现了多学科、多位教师获奖的大丰收，更重要的建设了优秀的学科团队。
3. 建设全社会育人的大思政课师资，聘请青年科学家、退役军人、湖南好人、家长志愿者等各行各业的优秀人士担任校外辅导员。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量
指标
	特色社团课程建设
	15个
	25个
	6
	6
	

	
	
	
	课后服务开出率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	教师培训率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	质量
指标
	各级各类竞赛学生获奖人数
	60人
	69人
	6
	6
	

	
	
	
	各级各类竞赛教师获奖人数
	5-10名
	34名
	6
	6
	

	
	
	
	重大安全事故率
	0%
	0%
	5
	5
	

	
	
	
	各学科测试及格率
	98%
	98%
	5
	5
	

	
	
	
	人员投入
	65人
	74人
	5
	5
	

	
	
	时效
指标
	各项工作完成时间
	2023年12月31日之前完成
	2023年12月31日之前完成
	

5

	
5
	




	
	效益指标
（30分）　
	社会效
益指标
	区域内志愿送教、专题讲座、经验分享、交流研讨次数
	2次
	2次
	15
	15
	

	
	
	
	打造渌口区教育振兴行动窗口学校。面向全市开放展示次数
	1次




	1次




	

15


	

15


	





	
	满意度指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	师生测评满意度
	90%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	家长及社会测评满意度
	90%
	98%
	5
	5
	

	总分
	100
	　100
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青龙湾小学部门整体支出绩效自评报告

1、 预算单位基本情况
我单位性质为事业单位，按照规定执行《事业单位会计制度》。经机构编制管理部门核定，其中:事业编制人员65人。在校学生1580人。
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
我单位2023年总支出为1202.97万元，其中基本支出1202.97万元、项目支出0元。
基本支出1202.97万元，其中:工资福利支出600.53万元、商品和服务支出598.90万元、对个人和家庭的补助3.54万元。
（二）项目支出情况
我单位2023年无项目支出。
三、部门整体支出绩效情况
2023年，我单位积极履职，强化管理，较好的完成了年度工作目标。通过加强预算收支管理，不断建立健全内部管理制度,梳理内部管理流程，部门整体支出管理水平得到提升。根据部门整体支出绩效评价指标体系，我单位2023年度评价得分为100分。部门整体支出绩效情况如下:
1.预算管理较为理想，制度执行总体较为有效，但仍需进一步强化。
2.荣誉
（1）全国青少年校园足球特色学校
（2）湖南省劳动教育实验校
（3）湖南省优秀少先队大队
（4）湖南省教育学会劳动教育研究专业委员会理事单位
（5）湖南省教育学会小学语文专业委员会理事单位
（6）湖南省“共话‘双减’共育新人”大赛二等奖
（7） 株洲市文明校园
（8）株洲市智慧校园
（9）株洲市家校共育示范校
（10）株洲市非物质文化遗产传承基地
（11）株洲市中小学科教课堂
（12）株洲市“深度学习 教学改进”项目实施示范基地学校
（13）株洲市2023年度校园记者工作先进单位
（14）株洲市“深度学习 教学改进”项目优秀学校
（15）株洲市心理健康月案例征评一等奖（主持人：杨莹）
（16）株洲市“双减”案例征评二等奖（主持人：曾玉珺）
（17）株洲市心理健康月案例征评二等奖（主持人：杨育）
（18）株洲市德育案例征评二等奖（主持人：江双凤)（19）株洲市德育案例征评二等奖（主持人：言榕倩)
（20）渌口区三八红旗集体
（21）渌口区阅读工作先进单位

四、存在的问题及原因分析
由于学校还在发展阶段，需要招聘新老师以及学生人数逐年递增，导致经费不足。
5、 下一步改进措施
1. 认真做好预算的编制。
2. 加强财务管理，严格财务审核。
3. 完善资产管理。
六、绩效自评结果拟应用和公开情况
通过本次绩效测评，本单位对2023年的工作完成情况有了更加深入的了解，在实际操作中我们能较好的完成学校财务以及各项工作。我校将在职工大会将本次自评结果进行如实通报。

